АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	    РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2017 года

                    № 10 Р-п

Об объявлении месячника по благоустройству территории Ильевского сельского поселения
1. Объявить с 1 апреля по 30 апреля 2017 года месячник по благоустройству и санитарной очистке территории Ильевского сельского поселения.

2. Утвердить план мероприятий на период месячника по благоустройству территории Ильевского сельского поселения согласно Приложению № 1.

3. Рекомендовать всем организациям, учреждениям, магазинам, расположенным на территории Ильевского сельского поселения провести уборку прилегающей территории.
4. В качестве единого санитарного дня в сельском поселении установить пятницу.
5. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Ильевского сельского поселения в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Глава Ильевского

сельского поселения                                                  И.В. Горбатова

                                                                               Приложение № 1 к Распоряжению

Главы Ильевского сельского поселения
№ 10 р-п от 17.03.2017 года

П Л А Н

мероприятий на период  месячника  по  благоустройству  территории

Ильевского сельского поселения

с  01.04.2017 г.  по  30.04.2017 г.

	№№

пп
	Наименование

проводимых мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные

за выполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	Уборка общественного кладбища и прилегающей к нему территории
	07.04.2017 года
	Заместитель главы Ильевского сельского поселения Е.Н. Степанова

	2
	Очистка от сухой растительности и бытового мусора прилегающей территории трассы Волгоград-Каменск-Шахтинский от б. Грачевка до 68 км.
	14.04.2017 года
	Заместитель главы Ильевского сельского поселения Е.Н. Степанова

	3
	Общепоселковый субботник по уборке прилегающих к домовладениям территорий.
	21.04.2017 года
	Глава Ильевского сельского поселения И.В. Горбатова

	4
	Приведение в порядок воинских захоронений.

	28.04.2017 года
	Заместитель главы Ильевского сельского поселения Е.Н. Степанова